クラブ代表者各位

【期日】

平成２７年３月７日（土）８：３０～１６：３０（８：００集合）

＊予備日３月１４日（土）

＊悪天候により延期の場合は当日６時ごろまでにご連絡いたします。

【場所】

熊谷さくら運動公園テニスコート（オムニ１２面）

【参加予定クラブ】

北本エンジェルソフトテニス 坂戸ソフトテニスジュニアスポーツ少年団

深谷スキャリオンソフトテニスクラブ 小川ジュニアテニススポーツ少年団

吹上ジュニアソフトテニススポーツ少年団 東松山ジュニアテニススポーツ少年団

皆野ソフトテニススポーツ少年団 北坂戸ジュニアソフトテニススポーツ少年団

鴻巣パンジーテニススポーツ少年団 横瀬ソフトテニススポーツ少年団

秩父ジュニアSTCスポーツ少年団 熊谷ジュニアソフトテニススポーツ少年団

【スケジュール】（予定）

　８：００　集合・受付、コートの設営 １５：５０　試合終了（途中でも打ち切り）、コート整備

　８：３０　自由練習 １６：１０　閉会式、講評

　９：００　開会式 １６：３０　解散

　９：１５　試合開始

【参加費】

１ペア　５００円

【申し込み】

添付の「参加申込書」にて熊谷ジュニア佐々木まで電子メールにてお願いいたします。

【競技説明】

【その他】

・低学年や試合経験の少ない選手には他の選手や指導者がフォローしてください。

・高学年のベンチコーチは原則なしとし、自由にプレーさせてください。

熊谷市ソフトテニス連盟

 会　長　　松本　富男

・ネットの設営等ご協力をお願いします。

記

なお、大会の趣旨から６年生を優先いたしますので、参加が多数の場合は低学年の参加を制限させていただ

く場合もございますので、ご了承願います。

平成27年1月4日

６年生歓送親善ソフトテニス大会のご案内

平成２７年２月１６日（月）必着

平成２７年２月１６日（月）必着平成２７年２月１６日（月）必着

平成２７年２月１６日（月）必着

　寒さ厳しい折、みなさまにおかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととおよろこび申し上

げます。

　さて、恒例の６年生を中心に標記テニス大会を下記のとおり開催いたします。

小学生最後の大会として思い出になればと思いますので、多数の参加をお待ちしております。

1. 試合は現行ルール５ゲームで実施致します。

2. 審判は次の試合の選手が相互にて行うものとします。

3. 試合前の練習はなしとします。

4. 選手は、マナーよく試合に集中し、試合後相手選手と握手を交わしましょう。

5. ごみは施設のゴミ箱を利用せず、各自持ち帰りましょう。